
Marcela G. (macinda) ID 27481 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, potěšilo mě, že máte případný zájem o mé zboží.Věci, které nabízím na MMB jsou použité, po jednom dítěti. K
objednaným věcem většinou přiložím něco na donošení zdarma, pokud zrovna něco takového mám nebo aspoň maličkost,
která potěší :-D

  Věci nabízím i na jiných inzertních stránkách v tom to případě prodávám tomu, kdo se ozve jako první.

  Platbu prosím prostřednictvím bank. převodu. Poštovné určuji dle ceníku pošty.

  Při objednávce 3 a více věcí z mé nabídky POŠTOVNÉ hradím já!!!!

  Děkuji za případný zájem a těším se na obchod s Váma.
  Marcela G.

  Věci Vám ráda přeměřím, nebo znovu nafotím.

  Na platbu čekám nejdéle 5 dní, pokud se tedy nedomluvíme jinak.

  Je možná výměna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

